
Desserte Collège de la  
Gardonnenque à Brignon

PÉRIODE SCOLAIRE

Ligne 511
SAUF JOURS FÉRIÉS

Période de fonctionnement LàV LàV

SAINT HIPPOLYTE DE CATON Place Commandant
Espérandieu   -  07:50

(zone 2) Moulinas 07:52
EUZET (zone 2) Mairie   -  07:58

Cave Coopérative   -  08:00
SAINT JEAN DE CEYRARGUES 
(zone 2)

Place Village   -  08:05

SAINT ETIENNE DE L'OLM Chemin De L'Olm 07:50   -  
(zone 2) Ecole-Mairie 07:53   -  
MARTIGNARGUES (zone 2) Croisement Bas 07:58   -  

Abri Bus 07:59   -  
Mairie 08:00   -  

Croisement Haut 08:01   -  

SAINT MAURICE DE CAZEVIEILLE Village - Poujade 08:09
(zone 2) Sortie Village   -  08:11
BRIGNON (zone 2) Mas Ste Croix   -  08:14

Collège de la Gardonnenque 08:20 08:20

Période de fonctionnement Me Me LMJV LMJV
BRIGNON (zone 2) Collège de la Gardonnenque 12:30 12:30 16:00 17:00

Mas Ste Croix 12:36
12:34

16:06 17:06
SAINT MAURICE DE CAZEVIEILLE Entrée Village 12:39

12:39
16:09 17:09

(zone 2) Village - Poujade 12:40 16:11 17:11
BRIGNON (zone 2) Collège de la Gardonnenque   -    -    -  17:20 (1)

SAINT JEAN DE CEYRARGUES 
(zone 2)

Place Village 12:42   -  16:12 17:12

EUZET (zone 2) Mairie 12:50   -  16:20 17:20
SAINT HIPPOLYTE DE CATON 
(zone 2)

Place Commandant
Espérandieu - Calade 13:00 (2)   -  16:21 (2) 17:21 (2)

SAINT ETIENNE DE L’OLM (zone 2) Chemin De L'olm   -  12:57 16:25 17:25
Ecole-Mairie   -  

12:49
16:26 17:26

MARTIGNARGUES (zone 2) Croisement Bas   -  
12:48

16:33 17:33
Abri Bus   -  

12:47
16:35 17:35

Mairie   -  
12:46

16:36 17:36
Croisement Haut   -  16:37 17:37

Vous êtes tenus 
d’attacher 
votre ceinture
dans les autocars.

(1) : Cette boucle est effectuée en cas de sureffectif. (2) : L’arrêt de dépose se fait à l’intersection de la Rue du Chateau et de la Route de Vézénobres

Horaires valables
à partir du 

septembre 202

plus proche de vous
avec la page Facebook Ales’Y

Info
04 66 52 31 31 

 www.alesy.fr

Accueil 
Maison des Mobilités Ales’Y  - Gare Routière
15, av. du Général de Gaulle  30100 Alès

Légende des périodes 
de fonctionnement :
Me - Circule uniquement 
le mercredi 
LMJV - Circule le lundi, 
mardi, jeudi et vendredi

 LàV - Circule du lundi au 
vendredi 

Boulodrome 08:15

  -  

  -  

Boulodrome 12:33 16:02
Pont de la Droude

Les Piolles

  -  
  -  
  -  

  -  
  -  

  -  
  -    -  

  -  

12:54

  -  
  -  

Village - Ecole 08:05   -  SAINT CEZAIRE DE GAUZIGNAN (zone 2)


